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 TEATTERI SÄIJE 
 

Teatteri SÄIJE tarjoaa teatteritaiteen opetusta yli 7-vuotiaille rovaniemeläisille lapsille ja 
nuorille.   Teatteri SÄIJE on perustettu vastaamaan paikallista teatteritaiteen oppilaitoksen tarvetta 
ja on vakiinnuttanut toimintansa alueella. Teatteri SÄIJEN toimintaa hallinnoi Suomen 
Nuorisoseurojen Lapin aluetoimisto. Suomen Nuorisoseurat ry:n Lapin aluetoimiston toimipiste 
sijaitsee Rovaniemellä. Aluetoimisto vastaa Lapin maakunnan nuorisoseuratoiminnasta ja järjestää 
kulttuuriharrastustoimintaa tukevia tapahtumia, koulutuksia, leirejä sekä muuta harrastustoimintaa. 

Teatteri SÄIJE tuottaa lapsille ja nuorille teatterikasvatusta, työpaja-, kesäleiri- sekä esitystoimintaa. 
Teatteri SÄIJEN tausta on Suomen Nuorisoseurojen Young Art -konseptin taiteen perusopetuksessa 
ja Rovaniemellä toiminta on käynnistynyt vuonna 2000. Toiminnan perusarvoja ovat 
nuorisoseurojen arvot osallisuus, yhdenvertaisuus, moninaisuus ja yhteisöllisyys.  

Osallisuudella tarkoitetaan yhteisöön kuulumista ja mukanaoloa. Yhdenvertaisessa toiminnassa 
kaikkia ihmisiä arvostetaan ja toimintaan on helppo tulla mukaan. Moninaisuuden arvostaminen 
mahdollistaa toimintaan mukaan tulemisen jokaiselle juuri sellaisena kuin on. Yhteisöllisyyden 
käsite taas pitää sisällään yhdessä vuorovaikutteisesti toimimista, yhteisiä kokemuksia ja tekemisen 
riemua. Arvostamme myös luovuutta, avoimuutta, luotettavuutta ja vastuullisuutta.  

Nuorisoseurat on Suomen merkittävin kulttuurisen lapsi- ja nuorisotyön toimija. Kasvatus- ja 
harrastustoiminta edistää lasten ja nuorten kokonaisvaltaista kasvua sekä aktiivista ja vastuullista 
kansalaisuutta. Nuorisoseurat tunnetaan monipuolisesta harrastustarjonnasta, jonka tavoitteena on 
lisätä toimintaan osallistuvien lasten, nuorten ja aikuisten hyvinvointia osaavien ohjaajien ja 
vapaaehtoisten ohjauksessa. Toiminnan tulee olla paikallisyhteisöä vahvistavaa sekä ympäristölle, 
terveydelle ja taloudelle kestävää. Nuorisoseurat tekee näkyväksi sekä aineetonta että aineellista 
kulttuuriperintöä. 

  

 

 TOIMINTA-AJATUS 

 

Teatteri SÄIJESSÄ on mahdollisuus opiskella teatteritaidetta laadukkaasti ja tavoitteellisesti 
ammattitaitoisten ohjaajien opetuksessa. Teatteri SÄIJEN toiminnassa halutaan antaa tilaa lasten ja 
nuorten tekemisen ja löytämisen ilolle. Teatteri SÄIJE on uutta luova yhteisö ja sen toiminnassa 
lapsi ja nuori saa toteuttaa itseään sekä tehdä, kokea ja oppia taidetta.  

Teatteritaiteeseen perustuva opetustoiminta on ryhmälähtöistä ja sitä toteutetaan turvallisuus ja 
oppilaiden mielenkiinnon kohteet edellä. Yhteiset kokemukset ja hetket säilyvät muistoissa koko 
elämän, ja ovat siten merkittäviä. Teatteri SÄIJEN tavoitteena on myös tuottaa lapsille ja nuorille 
hyvinvointia ja iloa teatteritaiteen keinoin. Teatteritaiteen opiskelu on pitkäjänteistä, 
päämäärätietoista sekä omien kiinnostuksenkohteiden suuntaista.  

Teatteri SÄIJESTÄ lapsi tai nuori voi saada elinikäisen kipinän taiteen harrastamiseen ja aktiiviseen 
toimimiseen. Opiskelu Teatteri SÄIJESSÄ mahdollistaa ja kannustaa elinikäiseen 
harrastuneisuuteen ja oppimiseen teatterin parissa, mutta antaa myös valmiuksia hakeutua 
myöhemmin työskentelemään teatteritaiteen parissa, jatko-opintoihin tai vanhemmille ikäryhmille 
suunnattuun teatteritoimintaan. 
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Teatteri SÄIJE haluaa olla elävä osa Rovaniemen kaupungin kulttuurielämää, tarjota lasten ja 
nuorten tekemää teatteria osaksi kaupungin esitystarjontaa sekä toimia aktiivisessa yhteistyössä 
kaupungin sisällä vaikuttavien teatteritoimijoiden sekä muiden taiteen ammatti- ja harrastustahojen 
kanssa. 

Teatteri SÄIJEN visio on: “Teatteri SÄIJE on Pohjois-Suomen iloisin ja laadukkain lasten ja 

nuorten teatteri vuonna 2028”. Visio kuvaa Teatteri SÄIJEN henkilöstön yhteistä tahtotilaa: 
positiivisen tekemisen kautta teemme tulevaisuudessa entistä korkeatasoisempaa lasten ja nuorten 
teatteria.  

Teatteri SÄIJEN arvolupaus kuuluu seuraavasti: Teatteri SÄIJESSÄ teatteritaiteen perusteet tulevat 
tutuksi: oppilas oppii tietämään mitä teatterin tekeminen on ja mistä palikoista se koostuu sekä 
tunnistamaan erilaisia teatterin muotoja, tapoja valmistaa teatteriesitys ja kuinka opittua voi soveltaa 
esityksen tekoon.  Teatteri SÄIJEN toiminta pyrkii vahvistamaan lasten ja nuorten 
hyvinvointitaitoja ja itseluottamusta: oppilas oppii omien kokemusten, havaintojen ja oivallusten 
pohjalta vuorovaikutuksessa muiden ryhmäläisten ja ympäristön kanssa. Teatteri SÄIJESSÄ 
oppilaalla on lupa kokeilla turvallisesti eri rooleja, heittäytyä tarinan vietäväksi, antaa luovuuden 
kukkia, mokailla sekä nauraa kippurassa yhdessä muiden kanssa. Teatteri on ryhmätyötä ja se antaa 
oppilaalle mahdollisuuden olla osa ryhmää.  Teatteri SÄIJEN ryhmissä oppilas pääsee nauttimaan 
yhdessä tekemisen meiningistä, uuden oppimisesta ja onnistumisen kokemuksista. 

 

 

 TOIMINNAN KUVAUS 

 

Teatteri SÄIJE Teatteri SÄIJE tarjoaa 
teatteritaiteen opetusta yIi 
7-vuotiaille rovaniemeläisille 
lapsille ja nuorille. Teatteri 
SÄIJE on perustettu 
vastaamaan  
paikallista teatteritaiteen 
oppilaitoksen tarvetta ja on 
vakiinnuttanut toimintansa. 
Teatteri SÄIJEN toimintaa 
hallinnoi Suomen 
Nuorisoseurojen Lapin 
aluetoimisto Rovaniemellä. 

Teatteri SÄIJE vahvistaa 
Rovaniemen kaupungin 
kulttuuritarjontaa ja -pohjaa. 
Teatteritaiteen opinnot 
kasvattavat paikallisia lapsia ja 
nuoria taiteen, kulttuurin ja 
luovan toiminnan pariin. 
Teatteri SÄIJEN toiminta 
tukee lasten ja nuorten 
kehittymistä aktiivisiksi 
toimijoiksi.  
Vaikuttavuutta mitataan 
määrällisten tietojen avulla, 
paikallisella 
mediajulkisuudella ja 
itsearvioinnilla. 

Kohderyhmä Kohderyhmään kuuluvat 
Rovaniemen alueen lapset ja 
nuoret. 

Toiminta on yhteisöllistä, 
osallisuutta edistävää ja eri 
ikä- ja asiakasryhmät 
huomioon ottavaa. 

Onnistuminen Teatteri SÄIJEN toimintaa 
herättää kiinnostusta ja 
arvostusta sekä paikallisesti 
että  

Teatteri SÄIJEN toiminnalla 
on positiivisia vaikutuksia 
lasten ja nuorten hyvinvointiin 
ja  
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alueellisesti. 
Toiminta vahvistaa 
Rovaniemen kaupungin 
kulttuurista identiteettiä ja 
tukee pohjoista  
kulttuuritarjontaa. Teatteri 
SÄIJE järjestää ympärivuotista 
teatteritaiteen opetusta ja 
tuottaa lukuvuosittain useita 
lapsilähtöisiä esityksiä. 
Tavoiteosallistujamäärä on 70. 

identiteetin kehittymiseen. 
Teatteritaiteen opetus lisää 
taidesivistystä, aktivoi nuoria, 
kasvattaa taiteellisia toimijoita,  
kannustaa vaikuttamiseen ja 
vahvistaa 
vuorovaikutteisuutta. Teatteri 
SÄIJE pyrkii kasvattamaan 
jäsenistöään kaudella 2023, 
muun muassa luomalla uusia 
tapoja markkinoida toimintaa. 
Onnistumisen mittareita ovat 
tapahtumien näkyvyys, 
määrällisiin tavoitteisiin 
pääseminen, talouden 
tasapaino,  
ohjelmiston korkea laatu ja 
saadut asiakaspalautteet. 

 

  

 

 HENKILÖSTÖ 

 

Teatterikoordinaattorin ja –ohjaajan työnkuvat yhdistettiin syksyllä 2022 ja 15.8.2022 alkaen 
toimessa on työskennellyt yksi työntekijä tuntityösopimuksella. Tunteja on ollut noin 15-20 
viikossa. Lähiesihenkilönä toimii aluetoimiston alueellinen koordinaattori. 

Teatteri SÄIJEN teatteritaiteen opetuksen järjestämisestä, oppilasrekisteristä sekä taloudesta vastaa 
teatteritoiminnan koordinaattori yhdessä alueellisen koordinaattorin kanssa. Teatteri-ilmaisun ja 
draamakasvatuksen opetuksesta sekä opetuksen suunnittelusta vastaa ohjaaja.  

 

 

 RYHMÄT JA LUKUKAUSIMAKSUT 

 
 

Teatteri SÄIJEN harrastustoiminta noudattaa mallia, jossa toiminta muodostuu viikoittaisista 
harjoituksista sekä niiden sisällä valmisteltavista esityksistä. Keväällä 2024 opetustunnit alkoivat 
16.1. ja päättyivät 10.5.. Syksyllä 2024 opetustunnit alkoivat 2.9..   

Ryhmiä uudistettiin kaudelle 23-24 niin, että ikähaitareita pilkottiin pienemmiksi lasten ryhmien 
osalta. Uudet ikäjakaumat ovat Säihkyt 7-8 –vuotiaat, Välkkeet 9-10 –vuotiaat ja Sätehet 11-12 –
vuotiaat, eli Säihkyjen ja Sätehien väliin perustettiin uusi ryhmä. Lisäksi kaudelle 24-25 perustimme 
yhden ryhmän lisää: 12-13 –vuotiaiden jatkavien harrastajien ryhmän Leimut. Ikäjakaumia 
kaventamalla pyritään vastaamaan lasten ryhmien runsaaseen suosioon sekä parantamaan 
ryhmätyöskentelyn mielekkyyttä.  
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Rovaniemen kaupungin avustuksella olemme pystyneet mahdollistamaan alemmat 
lukukausimaksut harrastajille kaudesta 22-23 alkaen, vertailussa kausi 21-22. 

 

Syksyn 2024 ryhmät ja lukukausimaksut: 

 

Opetusryhmä Ikäryhmä Opetustunnit Lukukausimaksut 
Säihkyt 7-8v 90min/vko 155e 
Välkkeet 9-10v 90min/vko 155e 
Sätehet 11-12v 90min/vko 155e 
Leimut 12-13v 120min/vko 165e 
Lumot 13-15v 120min/vko 165e 
H-Moilaset 16-20v 120min/vko 175e 

 

Vrt. Kevään 2022 ryhmät ja lukukausimaksut: 

 
Opetusryhmä Ikäryhmä Opetustunnit Lukukausimaksut 
Säihkyt 7-10v 90min/vko 160e 
Sätehet 10-12v 90min/vko 160e 
Lumot 13-14v 120min/vko 180e 
Sävyt 14-15v 120min/vko 180e 
H-Moilaset Yli 16v 120min/vko 190e 

 

 

 
ESITYSTOIMINTA JA TAPAHTUMAT  

 

Teatteri SÄIJEN harrastusryhmät osallistuvat esitystoimintaan lukuvuosittain. Kevätlukukausi 
päättyy toukokuussa yhteisölliseen yleisötapahtumaan, jossa kaikki ryhmät pääsevät esittämään 
valmistamansa näytelmän. Teatteri SÄIJEN jokaiselle ryhmälle mahdollistetaan esiintyminen. 
Kaudella 2023-2024 olemme myös tehneet tiivistä yhteistyötä Rovaniemen Teatterin kanssa, joka 
on antanut meille mahdollisuuden tarjota harrastajillemme monipuolisia, opettavaisia ja inspiroivia 
kosketuksia teatterin maailmaan niin esiintyjän kuin katsojan roolissa. 

• Tammikuussa heti kevätkauden alkajaisiksi Teatteri SÄIJEN 11-12 -vuotiaiden ryhmä 
Sätehet pääsi esiintymään Rovaniemen Teatterin kevätkauden avajaisiin osana yleisötyön 
esittelyä.  

• Helmikuussa Rovaniemen Teatterilla sai ensi-iltansa nuortennäytelmä JULIUS, jonka 
tarpeisiin Teatteri SÄIJEN nuorisoteatteriryhmä H-Moilaset tuotti syyskaudella 
videomateriaalia. Kävimme koeyleisönä katsomassa näytelmän H-Moilasten ja Lumojen 
kanssa.  

• Lukuvuoden 23-24 aikana kaikki Teatteri SÄIJEN viisi ryhmää ovat päässeet katsomaan 
Rovaniemen Teatterin näytelmiä toimimalla koeyleisönä. Lisäksi kaikki ryhmät ovat 
päässeet käymään kulissikierroksilla teatterilla tutustumassa sen tiloihin ja toimintaan.  
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• Maaliskuussa järjestettiin AVI:n tuella lasten ja nuorten harrastustoimintaan Luova Lava -
talvilomaleiri Steiner-koulun tiloissa.  

• Huhtikuussa halukkaat Teatteri SÄIJEN nuorten ryhmistä osallistuivat kansallisille nuorten 
harrastajateatteripäiville, eli Kankaanpäässä järjestettävään Ramppikuume-tapahtumaan 
19.-21.4.2024. Matka toteutettiin yhdessä samalla linja-autolla Kittilän ja lähialueiden 
teatteriharrastajien ja heidän ohjaajansa kanssa, niin kuin viime vuonnakin. Tavoitteenamme 
on tehdä Ramppikuume-retkestä jokavuotinen perinne.  

• Toukokuun 4. päivä Teatteri SÄIJE osallistui Rovaniemen Teatterilla järjestettyyn 
valtakunnallisen Nuori Näyttämö –hankkeen paikallisfestivaaliin. Nuorisoteatteriryhmä H-
Moilaset toimivat tapahtuman juontajina. 

• Toukokuun 10. päivä järjestettiin Kulttuuritalo Wiljamilla Teatteri SÄIJEN kauden päättävä 
kevätnäytös, jossa kaikki viisi ryhmää esittävät kevään aikana valmistamansa näytelmän. 
Yleisöä saapui paikalle salin täydeltä, eli reilusti yli 100 henkeä. Ilta oli onnistunut ja lopuksi 
kaikille oppilaille jaettiin todistukset ja henkilökohtaiset palautteet. 

• Toukokuun 11. päivä nuorisoteatteriryhmä H-Moilaset esittävät valmistamansa näytelmän 
myös valtakunnallisessa Nuori Kulttuuri On Air –tapahtumassa Kulttuuritalo Wiljamilla. 

• Kesäkuun alussa järjestettiin AVI:n tuella kaksi Luova Lava –teatteripäiväleiriä (8-10 –
vuotiaille sekä 11-13 –vuotiaille) Steinerkoulun tiloissa.  

 

YHTEISTYÖTAHOT 

 

Teatteri SÄIJEN tavoitteena on kehittää verkostojaan ja tehdä yhteistyötä nuorisotyön, taiteen ja 
kulttuurin kentällä toimivien sidosryhmien kanssa. Olemme tehneet yhteistyötä muun muassa 
Rovaniemen teatterin, Lapin ylioppilasteatterin, Lapin Speksi ry:n, Tanssiteatteri Rimpparemmin, 
Sirkus Taika-Ajan, Rovaniemen kaupungin vapaa-ajan palveluiden, Opintokeskus 
Kansalaisfoorumin, Suomen Harrastajateatteriliiton, Rovaniemen Steinerkoulun, Pohjolan OP:n 
sekä Lapin Kopion kanssa. 

Tärkein yhteistyökumppanimme on Rovaniemen kaupunki. 

 

TULOKSET JA VAIKUTUKSET 

 

Teatteri SÄIJEN toiminta on ollut ainutlaatuista, merkityksellistä, osallistavaa ja paikallista lasten 
ja nuorten kulttuuria edistävää toimintaa. Teatteri SÄIJE on tarjonnut harrastajilleen yhden 
sosiaalisen verkoston ja vapaa-ajan yhteisön lisää, draama- ja teatterikasvatusta, teatterin tekemisen 
osaamista, teatterin tuntemista taidemuotona, välineitä itseilmaisuun ja vuorovaikutukseen sekä 
paikan, jossa olla turvallisesti oma itsensä ja toteuttaa omaa haluaan itseilmaisuun. 

Teatteri SÄIJEN henkilöstö on suorittanut viikoittain jatkuvaa arviointia ja kehittänyt toimintaa. 
Henkilöstö kokoontui viikoittain arvioimaan toiminnan laatua ja tekemään ajankohtaisia päätöksiä. 
Oppilaita ja heidän huoltajiaan kannustetaan jatkuvaan palautteenantoon koko lukuvuoden ajan. 
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Keväällä toteuttamassamme palautekyselyssä vastaajat arvioivat yleisfiiliksensä toiminnastamme 
olevan 4,92/5. Kysymykseen ”Kuinka todennäköisesti suosittelisit toimintaa?” vastausten keskiarvo 
oli 9,67/10 (10 = erittäin todennäköisesti).  

Tällä hetkellä Teatteri SÄIJESSÄ on enemmän harrastajia kuin koskaan ennen. Yli puolet 
harrastajista on myös jatkajia edelliseltä kaudelta, mikä osaltaan kertoo harrastajien 
tyytyväisyydestä ja halusta sitoutua toimintaan.  

 

 

TOIMINNAN TOTEUTUMINEN 1.1.-31.8.2024 

  

 

 TULOSENNUSTE 

 

Teatteri SÄIJEN toiminta saa tukea Rovaniemen kaupungilta 10 000 euroa, jonka avulla toimintaa 
pystytään edelleen kehittämään ja toteuttamaan myös tulevina vuosina. Muita tuottoja tulee 
yhteistyötahoilta, osallistumismaksuista, Suomen Nuorisoseurat ry:lta henkilöstön palkkakuluihin 
sekä opintotoiminnasta.  

Kuluja toiminnasta syntyy suurimmaksi osaksi henkilöstökuluista, tilakuluista sekä tapahtumista. 
Toiminnan kulut ovat kasvaneet mm. yleisestä kustannusten noususta johtuen. Pyrimme vuoden 
2024 osalta nollatulokseen. Kauden 2024-2025 opintomaksuihin tehtiin maltillinen 5€/hlö/kausi 
korotus, minkä lisäksi kartoitamme muita täydentäviä rahoitusvaihtoehtoja.  

Rovaniemen kaupungin tuki on toimintamme kehittämisen näkökulmasta ensiarvoisen tärkeää. 
Lasten ja nuorten kulttuuriharrastustoiminnassa on Rovaniemellä edelleen kehitettävää ja tällä 
hetkellä olemme vahvasti sitä eteenpäin vieneet. Teatteriharrastustoiminnan järjestäminen jo 
vuodesta 2000 on antanut meille vahvan pohjan rakentaa ja viedä toimintaa edelleen eteenpäin. 

 

Näkökulma Mittari 1.1.-
30.4.2024 

1.1.-
31.8.2024  

Ennuste 2024 
loppuun 

Vaikuttavuus teatteriharrastuskerrat 80 96 160 

Asiakasnäkökulma harrastajat 45 45+54=99 100 
 

ryhmien määrä 5 kevät 5, 
syksy 6 
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osallistumiskerrat 720 862 1400 

Prosessit Uudet ensi-illat ja 
tapahtumat 

6 9 10 


